
" d6'·~~24. 
г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 7.11.2019 г. № 653 «Об организации 
работы комиссии по обследованию федерального недвижимого 

имущества, закрепленного за ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на праве 

оперативного управления, учету, оценке и описи технических средств 

охраны, серверного оборудования, инженерного оборудования и иных 

технических систем, а также движимого имущества, оставшегося после 

расторжения договоров аренды объектов федерального недвижимого 

имущества» 

Руководствуясь п . 4.23 Устава Университета, 

приказываю: 

1. Ввести в состав Комиссии начальника Службы бытовых услуг 

Студенческого городка «Лефортово» Федотову С.А . 

2. Ввести в состав Комиссии инженера Студенческого городка 

«Лефортово» Белоус В.В . 

3. Ввести в состав Комиссии начальника Центра комплексного 

обеспечения правопорядка Кабанова В .Н. 

4. Вывести из состава комиссии помощника проректора Кравченко М.В . 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора 

по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана 

Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


